@ãmgrtr ffilunÍcÍput !e áüo ffiluteur
Estado do Espírito Santo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N" 006/2011

PODER LEGISLATIVO

coNcBuB nnn»ann,q. no cnrc,q.RÉ

ao Senhor

na data de sua
pLrblicação.

CARLOS ALB
Presidente

TO GO ALVES

ISAEL RODRIGUES AGUILAR
1o Secretário

VALHO
2o Secretário

Av.DomJoséDalvit, 100-Blocos11 e12-BairroSantoAntônio-CEP:29941-900-SãoMateus-ES-Brasil
FONE: (27) 3313-9080

Art. 3o.

Municipal de Sào Mateus, Estado do Espírito Santo, que se realizaraàs l9:00 horas do dia 23

' .:.,.',,'. : ...,',,, ""',,,,,.,, Sala das Sessões Uu,,.,,a
---' Municiíal de São

Espírito Santo, aos l8 (dezoito) dias do mês de agosro (08) de 201I (dois
Estado do

onze).

DE ASSIS